
                                      

 
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                         
 

«Про створення адміністративної комісії  

при виконкомі Ювілейної селищної ради» 

     

 

 Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та 

Адміністративним Кодексом України, Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Створити адміністративну комісію при виконкомі селищної ради у складі 12 осіб: 

 

 

  Сакун Сергій Володимирович - голова комісії - заступник  директора з питань          

                                                             безпеки ВАТ «Дніпроуніверсал». 

  Демченко Марія Володимирівна – заступник голови комісії – головний бухгалтер      

                                                              Ювілейної селищної ради 

  Шевченко Григорій Анатолійович  - відповідальний секретар комісії -  депутат   

                                                              Ювілейної селищної ради 

Члени комісії: 

 

Лагода Людмила Василівна  - депутат Ювілейної селищної ради. 

Гаврилюк Зінаїда Григорівна - військовий обліковець Ювілейної  селищної ради. 

Голендяєва Світлана Вікторівна  - директор ЮСЗШ №1. 

 Кириченко Валентина Іванівна - заступник директора ЮПШ № 2. 

Діденко Ольга Богуславівна – спеціаліст з питань сім’ї, дітей та молоді. 

Дейнеко Володимир Максимович – спеціаліст з розвитку фізичної культури та 

спорту. 

Малій Наталія Григорівна – методист ДНЗ № 6 «Берізка». 

Мирченко Юрій Вікторович – активіст селища. 

Обух Валентина Миколаївна – директор Степнянської середньої школи. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 
        

 

сел. Ювілейне 

10 грудня 2015 року 

33-3/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



